
Vážení partneři,

S potěšením vám oznamujeme, že 5. června 2025 bude nabídka systémů oplocení nemovitostí 
WIŚNIOWSKI rozšířena o nové zajímavé produkty, čímž se tato skupina výrobků dostane do 
světa WIŚNIOWSKI Connected. Mezi premiéry jsme zařadili také zcela nové chytré funkce 
našich produktů.

1. NOVINKA! WIŚNIOWSKI Připojeno v posuvných branách
Nejdůležitější novinkou je implementace WIŚNIOWSKI Connected v posuvných branách. Nová 
verze pohonu AWso 2025 je ve standardu vybavena inteligentními funkcemi a je plně kompatibilní s 
aplikací WIŚNIOWSKI Connected. Jedná se tedy o další produkt, který je SMART ve STANDARDNÍM 
provedení a z pohledu koncového zákazníka nevyžaduje žádné další investice, aby mohl využívat 
možnosti chytré domácnosti! 

Klíčové funkční vlastnosti pohonu AWso 2025 se zabudovaným Wi-Fi modulem (Connected):
• Bezdrátové ovládání a funkce branky
Pohon AWso 2025 umožňuje pohodlné bezdrátové ovládání posuvné brány a funkce branky 
pomocí technologie Wi-Fi.
• Sledování stavu brány v reálném čase
Inteligentní kontrola stavu koncových spínačů umožňuje uživateli neustále sledovat polohu brány 
– zda je otevřená, zavřená nebo v pohybu – a zajišťuje tak úplnou kontrolu a bezpečnost.
• Dálkové ovládání odkudkoli na světě
Vestavěný Wi-Fi modul umožňuje plné ovládání ovladače brány prostřednictvím intuitivní mobilní 
aplikace WIŚNIOWSKI Connected bez ohledu na polohu uživatele. Otevírání, zavírání a kontrola 
stavu brány jsou možné z libovolného místa s přístupem na internet.

Systémy oplocení obytných pozemků
Nová smart řešení!



Pohon AWSo 2025 je kombinací spolehlivosti a inovace, která zvyšuje komfort a bezpečnost 
posuvných bran v souladu s rostoucími očekáváními trhu smart home.

Model pohonu
Rozsah použití

do 4500 mm od 4500 do 6000 mm

AWso 2025 Pro 20.960,- Kč 21.880,- Kč

AWso 2025 Pro Fast 23.680,- Kč 24.600,- Kč

WIŚNIOWSKI Connected
Jsme první na trhu, kdo poskytuje chytré funkce ve standardním vybavení našich produktů! 
Spuštění systému Connected nevyžaduje žádné další zařízení, kování ani kabely. Rychlá instalace 
a jednoduché rozhraní z něj činí ideální řešení pro ty, kteří se se smart home teprve začínají 
seznamovat. 

WIŚNIOWSKI Connected to je:
• garážová vrata s pohonem SPARK
• vybrané dveře NOVA se skrytým madlem (U-Line)
• rolety PROTECTA
• TEĎ! Posuvná plotová brána s pohonem v sloupku AWso 2025



2. Nový interkom pro MultiBox 500 x 300 – Somfy V500 PRO io Connect
S potěšením vám oznamujeme, že do naší nabídky uvádíme nejmodernější videointerkom Somfy 
V500 io Connect pro zapuštění do zdi. Toto pokročilé zařízení, které dokonale odpovídá konceptu 
chytré domácnosti, poskytne uživatelům pohodlí a zvýšenou bezpečnost.

Somfy V500 PRO io Connect – domovní videotelefon 
s barevnou kamerou s vysokým rozlišením a širokým 
pozorovacím úhlem umožňuje zřetelné videohovory, zatímco 
funkce nočního vidění s infračervenými LED diodami zajišťuje 
dobrou viditelnost za zhoršených světelných podmínek. 
Ideální pro domy, které již používají systémy Somfy.

Klíčové vlastnosti a výhody Somfy V500 io Connect:

• Vestavěný dotykový displej a intuitivní nabídka
Umožňuje snadné ovládání a pohodlnou správu funkcí interkomu.
• Vysoká kvalita obrazu a zvuku
Záruka jednoznačné identifikace návštěvníků a pohodlné komunikace.
• Rádiová technologie io-homecontrol®
Srdce systému, které umožňuje komunikaci s ostatními automatizačními zařízeními Somfy.
• Integrace se systémem Somfy TaHoma®
Díky vestavěnému modulu io-homecontrol® se může videointerkom stát součástí komplexního 
systému řízení domácnosti Somfy TaHoma. To umožňuje vzdáleně ovládat přístup, náhled obrazu 
a vytvářet scénáře, které propojují videointerkom s dalšími prvky chytré domácnosti.
• Snadná instalace a konfigurace
• Odolnost vůči atmosférickým podmínkám.
• K dispozici v mnoha jazycích
Nabídka monitoru a uživatelská příručka jsou k dispozici mimo jiné v polštině, angličtině, němčině, 
španělštině, italštině, portugalštině a nizozemštině, což usnadňuje používání monitoru zahraničním 
zákazníkům.

Somfy V500 PRO io Connect – příplatek za verzi DUO: 4.480,- Kč



3. Tlačítka pro odblokování elektrické závory dveří
K ovládání elektrických závor dveří v systémech kontroly přístupu se používají dva typy 
odchodových tlačítek – bezdotykové tlačítko pro povrchovou montáž a mechanické tlačítko pro 
zapuštění do zdi. Tlačítka pro individuální montáž.

Katalogové ceny tlačítek:
Tlačítko pro zapuštění do zdi – černé, stříbrné LED 416,- Kč
Bezdotykové tlačítko pro povrchovou montáž – 
stříbrné

896,- Kč

           

§ DŮVĚRNÁ A CHRÁNĚNÁ INFORMACE: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace tvořící tajemství firmy, a může spadat pod obchodní, služební, technické, právem chráněné tajemství a je určena výhradně pro adresáta. 
Pokud nejste uvedenými příjemci této zprávy, prosíme vás, abyste nás neodkladně informovali o této skutečnosti odesláním této zprávy zpět a odstranili ji z vašeho systému. Použití, kopírování, distribuce a šíření této zprávy jako 
celku nebo její části může být nezákonné.

MM/022/2025

               

               
                                 
                     

Bezdotykové tlačítko pro povr-
chovou montáž s osvětlením LED

Mechanické tlačítko pro zapuštění do zdi s osvětlením LED


